Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Астрахани «Детский сад №82»

П Р И К А З № 41 «А»

  от 02.11.2017 г.
Об утверждении Порядка уведомления работодателя

о фактах обращения в целях склонения  работника

МБДОУ г. Астрахани № 82
к совершению коррупционных правонарушений.
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работника МБДОУ г. Астрахани № 82 к совершению коррупционных правонарушений.
2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения работника  МБДОУ г. Астрахани № 82  к совершению коррупционных правонарушений.

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений работодателя о фактах обращения в целях склонения работника МБДОУ г. Астрахани № 82

 к совершению коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ г.Астрахани №82___________ Павлова  Н.А.